
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

(ХІХ сесія VII скликання) 
 

20.12.2018 м. Кривий Ріг № 196 

 

 

┌Про  внесення  змін у додаток 17┐ 

до рішення районної в місті ради  

від 10.06.2016 №49 «Про затверд- 

ження положень про структурні  

підрозділи  виконкому  районної в 

місті ради» 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про освіту», рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» та  

від 29.08.2018 № 2934 «Про створення департаменту освіти і науки виконкому 

Криворізької міської ради на базі управління освіти і науки виконкому 

Криворізької міської ради» районна в місті рада вирішила: 
 

1. Внести з 01.12.2018 зміни у додаток 17 до рішення районної в місті 

ради VІІ скликання від 10.06.2018 № 49 «Про затвердження положень про 

структурні підрозділи виконкому районної в місті ради», а саме: 
 

1.1 замінити в пунктах 1.2 розділу «Загальні положення», 5.5 і 5.6 розділу 

«Організація роботи» назву структурного підрозділу виконкому міської ради  

із «Управління освіти і науки» на «Департамент освіти і науки» у відповідних 

відмінках. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань          

освіти, культури, духовності, сімейної та молодіжної політики, спорту 

(Грищенко Л.Д.), координацію роботи – на заступника голови ради з питань 

діяльності виконавчого органу згідно з розподілом функціональних обов’язків. 

 

 

 

Голова районної в місті ради      І.Ратінов 

 

 

 

 

 


